
Број на оглас 09/2024- Агенција за вработување на Република Северна Македонија

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. АВР0102В02001 Виш соработник за активни мерки за вработување, Центар за 
вработување на град Скопје, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  32450DD 18.22 38.00 20.00  76.22
 2.  FEB6405 17.36 38.50 11.00  66.86
 3.  2DD3B25 18.83 35.75 11.00  65.58
 4.  578F459 18.53 35.25 11.00  64.78


